rehtori Soile Tikka puh. +358 40 104 4140, soile.tikka@lieksa.fi
toimistosihteeri Tuula Ryynénen puh. +358 40 104 4141, tuula.ryynanen@lieksa.fi
vahtimestari-laitteistonhoitaja Janne Tikkanen puh. +358 40 104 4142. janne.tikkanen@lieksa.fi

Toimipisteiden yhteyshenkilot:

Nurmeksen/Valtimon toimipiste

Satu Makkonen-Karjalainen puh. +358 40 104 5156, satu.makkonen-karjalainen@edu.lieksa.fi

Juuan toimipiste

Anssi Kasanen puh +358 50 500 4368, anssi.kasanen@edu.lieksa.fi

llomantsin toimipiste

Jouni Arponen puh. +358 50 065 2118, jouni.arponen@edu.lieksa.fi

Opettajat:

Arponen Jouni, trumpetti, kayratorvi, baritoni
Dogaru Gabriela, oboe

Gronholm Tuisku, musiikkileikkikoulu
Hietala Aki, harmonikka

Hirvikangas llkka, lydmasoittimet

Huuki Satu, huilu

Kasanen Anssi, piano, saestys

Kaverinen Heli, viulu, alttoviulu

Kokkonen Kimmo, Kklarinetti, saksofoni
Laidinen Katja, kantele

Nieminen Annariina, viulu, alttoviulu, musiikkileikkikoulu
Nykénen Tapio, piano
Makkonen-Karjalainen Satu, viulu, alttoviulu
Mustonen Sergei, kitara

Pakanen Anniina, piano

Peura Riitta, piano

Poikkimaki Sini, laulu, musiikkileikkikoulu
Pustoshnaya Svetlana, piano, saestys
Ruoho Ossi, matalat vasket

Solonen Renata, sello

Tiensuu Juha, Lnpo

Tuhkala Jonne, vapaa saestys

Tahkanen Tanja, musiikin hahmotusaineet
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tapioaj.nykanen@gmail.com
satu.makkonen-karjalainen@edu.lieksa.fi
sergei.mustonen@edu.lieksa.fi
anniina.pakanen@edu.lieksa.fi
riitta.peura@edu.lieksa.fi
sini-mia.poikkimaki@edu.lieksa.fi
svetlana.pustoshnaya@edu.lieksa.fi
ossi.ruoho@gmail.com
renata.solonen@edu.lieksa.fi
juha.tiensuu2@gmail.com
jonne.tuhkala@edu.nurmes.fi
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